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znak sprawy: AZP.274.PN.2/2024 -   232                                                                       Lublin, 12.06.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o którym mowa w art. 132  ustawy Pzp pn.:  Dostawa sprzętu laboratoryjnego – aparatury 

kontrolnej i badawczej na potrzeby jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na 11 części.  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH W CZĘŚCIACH:  

1 ORAZ 10 POSTĘPOWANIA 

Zamawiający - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

zawiadamia o: 

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W CZĘŚCI 1  
Oferta nr 13 
Animalab Sp. z o. o. 
Ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 343 
60 – 419 Poznań 
NIP: 7792427277 
 

W CZĘŚCI 10 
Oferta nr 10 
Polygen Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 53 
54 – 613 Wrocław 
NIP: 8942671632 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Oferty w poszczególnych częściach wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawcy spełnili warunki udziału  

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niech podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, 

oferty są ważne i nie podlegają odrzuceniu.   

 

 

 

 

 

 

 



 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

 

Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

St
ro

n
a2

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowych częściach postępowania zostały złożone oferty, którym 

przyznano ocenę jak niżej: 

Numer 
części 

 
Numer 
oferty 

Numer 
rankingowy 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium 
oceny: 

Cena ofertowa brutto 
 

Kryterium 
oceny: 
Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 
oferty 

1 

13 1 Animalab Sp. z o. o. 
Ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 343 
60 – 419 Poznań 
NIP: 7792427277 

60,00 pkt 
822 744,07 zł 

 
5,00 pkt 
27 m-cy 

 
 
65,00 pkt 

10 

10 1 Polygen Sp. z o. o. 
Ul. Krzemieniecka 53 
54 – 613 Wrocław 
NIP: 8942671632 

60,00 pkt 
632 569,32 zł 

 
5,00 pkt 
25 m-cy 

 
65,00 pkt 

 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 

                                                                                                             z up. Rektora KUL 
 /-/ dr Beata Zięba 
            Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych KUL 


